
 

 

Претпријатие за производство и обработка на неметали 

Рудници Бањани АД Скопје 
1011 Кучевиште, Скопје, Република Северна Македонија 

Матичен број 4221931 

Жиро сметка број 300-0000003209-12 

Депонент “Комерцијална Банка”АД Скопје 

 MK 4030991136453 

Тел/факс    2666-021 

Тел/факс    2666-038 

E-mail: braj@t.mk, 
rudnicibanjani@gmail.com 
 

  

 

Ц Е Н О В Н И К  
29.01.2025 година 

 
На производите во Рудници „Бањани“ АД Скопје за готовинско плаќање 
 
Сепариран варовник 
 

Р.б. Фракција во мм Цена/тон Цена со 18% ДДВ 

1. Кршен камен 0-700 мм 480,00 566,40 

2. Фракција 0-100 мм 530,00 625,40 

3. Тампон 0-32 мм 300,00 354,00 

4. Тампон 0-63 мм 330,00 389,40 

5. Фракција 30-60 мм 630,00 743,40 

6. Сепариран варовник 0-4 мм 500,00 590,00 

7. Сепариран варовник 4-8 мм 480,00 566,40 

8. Сепариран варовник 8-16 мм 430,00 507,40 

9. Сепариран варовник 16-31,5 мм 430,00 507,40 

10. Сепариран варовник 8-11,2 мм 680,00 802,40 

11. Сепариран варовник 16-22,4 мм 680,00 802,40 

12. Сепариран варовник 2-5 мм 700,00 826,00 

13. Сепариран варовник 0-2 мм 650,00 767,00 

 
 
Микронизиран варовник 
 

Р.б. Фракција во мм Цена/тон Цена со 18% ДДВ 

1. Филер 0-0,090мм рефус 2.600,00 3.068,00 

2. Филер 0-0,090мм пакуван 3.100,00 3.658,00 

3. Микронизиран варовник 0,4-2мм 2.100,00 2.478,00 

4. Микронизиран варовник 0,8-4мм 2.100,00 2.478,00 

5. Микронизиран варовник 0-0,200мм рефус 2.100,00 2.478,00 

6. Микронизиран варовник 0-0,200мм пакуван 2.600,00 3.068,00 

7. Микронизиран варовник 0-0,400мм рефус 2.100,00 2.478,00 

8. Микронизиран варовник 0-0,400мм пакуван 2.600,00 3.068,00 

9. Сточна креда 2.100,00 2.478,00 

 
*Ова е ценовник на основните производи о кои со понатамошна доработка се 
добиваат и други фракции по барање на клиентите 
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